ciensis ordinis ibidem deo famulantibus contulimus et donauimus in

nostra villa, que uocatur Rudweins, situ circa nostrnm ciuitatem

Nouam domum quatuor laneos et duo iugera cum toto censu et cum

omnibus vtilitatibus de eisdem Ianeis et iugeribus prouenientibus

per predictum monasterium et fratres ibidem habitantes libere possi-

dendos et perpetuo eo iure, sicut fratres Cruciferi dicti de domo

Theutonica apttd nos in noua domo a nostris antecessoribus et

progenitoribus nec non a nobis bona sibi cotlata possident atgue

tenent. Volumus etiam, ut dicti quatuor lanei cum duobus iugeribus

sub nostra protectione stare debeant et tutela. Prefati vero fratres in

Wilhering pro bonis predictis per nos sibi et monasterio suo elargitis

perpetuo annis singulis in crastino beati Colmanni anniuersarium

diem obitus sororis nostre predicte cum sollcmpnitate diuini officii

et deuotione debebunt peragere et promiserunt habundantes eopio-

sasque eodem die expensas in pane,. vino et piscibus toti conuentui

ministrare. In cuius rei testimonium et robur valiturum perpetuo

presentes literas scribi et nostro ac matris nostre sigillorum appen-

sionibus iussimus roborari. Actum et datum in Noua domo anno

domini M°. CCC? X? nono, III. Nonas Nouembris.

Abgedruckt bei Stolz. Wilhering. 180.

CCLXI.

1319. 22. November. — Ulrich der Hohtspeck gibt dem Gotteshause tu Baum-

gartenberg zwei Lehen tu Müniehhofen in Mencher-Pfarre tu einem Seelgeräth.

Ich Vlrich der hohelspeckh Ottn Sun des hehlspecken von

Weinturl vergich vnd tuen khundt allen den, die nun sind oder
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hernach kunfTtig werdent, die disen brief sehennt oder horent lesen,

das jch mit wol bedachtem muet vnd mit Olten vnd hainreichs mei-

ner baider brueder vnd aller meiner Erben, wie die gehaissen sind,

guetlichem willen gegeben han lediclichen dem Gotshaws vnd der

Samnung datz Pawngartenperg meines anerstorben guets Zway

lehen datz Münichofen jn Mencker pfarr mit alle dem, vnd darzue

gehört, versuecht vnd vnuersuecht Vnnd bin auch jch vnd all mein

Erben desselben guets desselben Gotshaws Gw5r nach Lannds Recht

in Österreich. Das vor genant guet han ich dem vor genanten Gots-

haws gegeben zu einem Seelgerat meiner Seel vnd aller meiner

vodern seel also beschaidenlich, das der Abbt oder wer des Closters

phleger ist, dauon sol geben ein volles dienst an Brot, an wein vnd

an vischcn der Samnung järlich an Sand thomans tag vor Wein-

nachten. Wo man das nicht tet, so sol sich der negst Erb desselben